
 
No.E12021 

2012 年 11 月吉日 
お客様 各位 

日本システム技術株式会社 
 
 

 

『自動証明書発行機』リリースのお知らせ 

 

 

拝啓 晩秋の候、貴学ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品「GAKUEN シリーズ」をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。 

この度、GAKUEN シリーズの周辺ソリューションとして「自動証明書発行機」を発売したことをお知らせ

いたします。 

今後も大学業界の変化に対応した新製品をご提供してまいりますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りま

すよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．新ソリューション名称 

「自動証明書発行機」 

※GAKUEN EX Ver1.0 以降（Ver 1.0.15, Ver 1.1.0 は除く）のバージョンでご導入いただけます。 

 

２．新ソリューションの主な特徴 

・ GAKUEN システムで出力される証明書を、自動証明書発行機で出力できます。 

  （文面設定機能を使い、自由に証明書のレイアウトを変更できます。） 

・ IC カード学生証にて学生の個人認証を行います。 

・ タッチパネルによる直感的な画面操作が可能です。 

・ GAKUEN システムと自動証明書発行機をつなぐインターフェースが不要です。 

・ 学籍・成績など最新の情報をリアルタイムに出力できます。 

 

 

◇お問い合わせ先◇ 

新製品についてのお問合わせは、担当営業にて承っております。 

日本システム技術株式会社 

（東日本地区）文教事業部 TEL：03-6718-2790 E-mail：g-bun_sales@jast.co.jp 

（西日本地区）GAKUEN 事業部 TEL：06-4560-1030 E-mail：g-sales@jast.co.jp 

 

以上 


